令和  年  月  日

御嵩町長 渡辺 幸伸 様

住 所

                                 （        自治会）

氏 名

連絡先

有害鳥獣等による被害報告書

 当地区内において下記のとおり被害が発生しています。今後拡大するおそれがありますので、被害

拡大防止にご協力くださるようお願いします。

記

１、 被害の対象（被害の対象名に○を付けてください）

① 農林作物  ②生活環境の悪化  ③人身への危害  ④自然生態系の攪乱

２、 被害を及ぼす鳥獣名等

・イノシシ  頭  ・ヌートリア  頭  ・アライグマ  頭  ・サル  頭

・カラス  羽   ・スズメ  羽   ・カモ  羽  ・その他（     ）  頭・羽

※被害を及ぼすと思われる鳥獣類に○を付け、おおよその頭羽数を記入して下さい。

３、 被害状況

被害の種類 被害内容 被害の詳細

農 林 作 物

水稲 ・ たけのこ ・ 植林木

野菜類（            ）

栗 ・ 柿 ・ 果樹類（    ）

その他（        ）

☐自家消費 □販売

被害面積（     ａ）

収量  （    kg/a）

被害金額（約    円）

生活環境の悪化

人 身 へ の 危 害

自然生態系の攪乱

※被害地のわかる図面（住宅地図等）を添付して下さい。